
Baureihe:

Tf-Bedarf:

749 Plantage: 2x1 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

049 km

005 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Praha-Čakovice Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Praha-Malešice

R, Sv

Praha-Malešice 0

Mikulášov. d. n.

Praha hl. n.

193

11

1.

Praha-Vršovice 8

804

812

1743

828

www.ec-tobias.de

Gültig +; Nur 26.03.-30.10.22

817

821

1756

1859

Mšeno

Česká Lípa hl.n.

85

929

947

1703

Angaben ohne Gewähr!
V1.0_220207

Mělník 61

1850
1911

1919

MAL

1

137



Baureihe:

Tf-Bedarf:

749 Plantage: 2x1 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

110 km

005 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Praha-Čakovice Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Praha-Malešice

R, Sv

Praha-Malešice 0

Mikulášov. d. n.

Praha hl. n.

193

11

1.

Praha-Vršovice 8

831

839

1308

858

www.ec-tobias.de

Gültig +; Nur 26.03.-30.10.22

844

848

1654

1946

Mšeno

Česká Lípa hl.n. 137

85

1119

1130
1659

Angaben ohne Gewähr!
V1.0_220207

Mělník 61

1938
1953

2001

MAL

2

1517


